КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года

 № 2

 х. Александровский

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района 17 июня 2014 № 2 (протокол № 62) “Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района"
На основании Федеральных законов от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 28 декабря 2016 года № 489-ФЗ «О внесении изменений в статью 31 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.06.2014года № 2, (протокол № 62) «Об утверждении положения о закупках товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие дополнения:

1) раздел 3. «Осуществление муниципальных закупок для муниципальных нужд», дополнить пунктом 3.12 следующего содержания:
« 3.12. В целях обеспечения энергоэффективности при закупке услуг по газоснабжению (за исключением услуг по реализации сжиженного газа, используемого в качестве моторного топлива), заказчики вправе заключить энергосервисные контракты, предметом которых является совершение исполнителем действий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования энергетических ресурсов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района
Е.В. Слесаренко